
Gmina Sośnicowice
44-153 Sośnicowice. Rynek 19
NIP: 969-1.·22·687 REGON 276257788

Sośnicowice. dnia 16.04.2018r.
Numer sprawy ZP-4/2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
z późno zm.) informuje się. że w dniu 16.04.2018r. o godzinie 10.00 po otwarciu ofert w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Projekt i budowa przedszkola miejskiego w
Smolnicy - opracowanie dokumentacji projektowej" podano do wiadomości obecnych wykonawców
(osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:

SIERGIEJ STUDIO ARCHITEKTURY Grzegorz Siergiej ul. Puszczykowska 11/1, 50-559 Wrocław
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 78 000,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: brak
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 60 dni

oferta nr 2 - złożona przez:

SSC ARCHITEKCI Sp. z 0.0. ul. Gajowa 3, 32-082 Bolechowice
PRACOWNIA 31-519 Kraków, ul. Skorupki 11/4
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 83 886,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 05.09.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 40 dni

oferta nr 3 - złożona przez:

BIURO PROJEKTÓW UNI-FORM Sp. z 0.0. Sp. Komandytowa ul. Łagiewnicka 54/56, 91-463 Łódź
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 89 052,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 20.08.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 40 dni

oferta nr 4 - złożona przez:

SMART ARCHITEKCI Szymon Mazurek, ul. Milicka 68,51-126 Wrocław
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 118 080,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 10.08.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 60 dni



oferta nr 5 - złożona przez:

PROJEKT-TECHNIKA Sp. J. ul. Skibińskiego 13, 25-819 Kielce
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 147600,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 20.08.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 40 dni

oferta nr 6 - złożona przez:

VITARO Sp. z 0.0 ul. Świętokrzyska 30/63,00-116 Warszawa
Oddział: Dziepółć 3,97-500 Radomsko
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 116 850,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 05.09.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 40 dni

oferta nr 7 - złożona przez:

Baavstudio Paweł Curzytek ul. Olszańska 12/10, 31-513 Kraków
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 177 489,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 05.09.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 40 dni

oferta nr 8 - złożona przez:

Pracownia Projektowa mgr inż. arch. Teresa Okowińska ul. Gucwy 9, 33-300 Nowy Sącz
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 36 900,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 15.08.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 60 dni

oferta nr 9 - złożona przez:

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-WDROŻENIOWE "MIDACH" Sp. z 0.0. ul. Świdnicka 25/16,
40-711 Katowice
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 78 966,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: brak
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 20 dni



oferta nr 10 - złożona przez:

PRACOWNI ARCHITEKTURY Justyna Kurzak ul. Wola Zabierzowska 339, 32-007 Zabierzów
Bocheński
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 85 645,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 24.09.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 20 dni

oferta nr 11 - złożona przez:

ARCHITEKT studio projektowe Paweł Kuczyński ul. Rymera 4, 44-270 Rybnik
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 185000,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 19.07.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 60 dni

oferta nr 12 - złożona przez:

Studio-BB Architekci Tomasz Bradecki ul. Funka 10, 44-105 Gliwice
(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty:
cena: 98900,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia: 17.09.2018 r.
Skrócenie terminu wykonania dokumentacji projektowej w stosunku do 15.10.2018 r. o 20 dni

Ponadto zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 120000,00 złotych.

Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole postępowania.

Przewodniczący komisji przetargowej


